
D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

  

 

 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO  

 

 
 

 
 
RESPOSTA DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/24 
 
REQUERENTE: MARIANE DOS SANTOS CRISPIM DIAS COLA  
INSCRIÇÃO Nº 02 
 
 

Considerando o requerimento apresentado tempestivamente pela candidata Mariane dos 

Santos Crispim Dias Cola (Processo Administrativo nº 4694/24), a comissão de avaliação reanalisou 

as documentações apresentadas no ato da inscrição e as pontuações atribuídas a cada candidato, 

verificando que a requerente NÃO apresentou documento comprobatório para o período de 

experiência profissional, como explicito no Item 5.14 do Edital nº 003/24, abaixo transcrito: 

 

 “5.14. Será desconsiderada a informação declarada no currículo, no 

ato de inscrição, que não for comprovada por meio de documentação.”  

  

Sendo assim, após a análise de mérito do recurso interposto, a comissão de avaliação de 

Processo Seletivo manteve a pontuação atribuída anteriormente, INDEFERINDO o pedido, visto que o 

Edital é instrumento norteador entre as partes.  

 

A comissão de avaliação, no ato das análises documentais, amparado pela a Lei de 

Desburocratização (Lei nº 13.726/2018), realizou de forma igualitária (para todos os inscritos), 

pesquisa em ambiente digital do CNES, onde verificou os vínculos profissionais dos candidatos 

atribuindo a pontuação equivalente.   

 
 
 
 
 
 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  
 PORTARIA Nº 68/23 DE 16 DE MARÇO DE 2023. 

 
 
 
 
Maria Clara Ornelas de Oliveira             Lucas Fachin Correa                        Rosilane Tavares  
       Mat. 41/7191-SMS                            Mat. 41/7042-SMS                              Mat.10/6577 

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 - ANO II - EDIÇÃO 222  - PÁGINA 1

SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 ANO II - EDIÇÃO 222



D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 
 

AVISO DE EDITAL  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/22 

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, torna público, a quem possa interessar que fará realizar licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1435/2022 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
Objeto: Aquisição de EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA para atender as necessidades administrativas da 
Secretaria de Fazenda. 
Tipo de licitação: MENOR PREÇO UNITÁRIO 
Critério de Execução: A forma de execução será DIRETA. 
Custo estimado: R$ 49.656,60 (quarenta e nove mil e seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos) 
Data do certame: 18/07/2024 
Abertura da Sessão: 13h30min 
Início da Disputa: Após análise das propostas 
Custo do Edital: 02 (duas) resmas de papel A4. 
ENDEREÇO DO SITEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br “Acesso Identificado no link – Login” 
O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos interessados para download no site do 
Município (www.bomjardim.rj.gov.br) ou e-mail licitação.bomjardim@gmail.com e www.licitanet.com.br 
Obs: As empresas declaradas suspensas de contratar com o Município de Bom Jardim não poderão participar do 

certame assim como as que não estiverem com as certidões em dia, salvo os casos previstos em Lei. 
Mais informações sobre o Edital poderão ser obtidas, no horário de 09:00h às 17:00h, diariamente, exceto no 
endereço à Praça Governador Roberto Silveira, 44 – 2º andar, Centro – Bom Jardim/RJ e/ou no site 
www.bomjardim.rj.gov.br. 
Licitantes o WhatsApp para suporte a plataforma Licitanet é (34) 3014-6633. Ligações para suporte a 
plataforma Licitanet é (34)2512-6500. Acesse este link: https://api.whatsapp.com/send/?phone=5503430146633 

Marineis Ayres de Jesus 
Pregoeira 

 

 

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 - ANO II - EDIÇÃO 222  - PÁGINA 2

SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 ANO II - EDIÇÃO 222



D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 
 

AVISO DE EDITAL  
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/24 

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, torna público, a quem possa interessar que fará realizar licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS: 
PROCESSOS ADMINISTRATIVOS Nº 0377/2024, APENSOS: 0816/2024 e 0673/2024 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE 
Objeto: Eventual e futura aquisição de COMBUSTÍVEIS para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Bom 
Jardim, englobando todas as Secretarias Municipais, conforme demanda solicitada pela Secretaria de Obras e 
Infraestrutura – SMOI, que abrange ainda: Secretaria de Agricultura, Secretaria de Meio Ambiente, Secretaria de 
Trânsito e Defesa Civil, Secretaria de Assistência Social e Direitos Humanos, Conselho Tutelar, Procuradoria 
Jurídica, Secretaria de Administração, Secretaria de Planejamento, Secretaria de Governo, Gabinete do Prefeito, 
Secretaria de Fazenda, Secretaria de Projetos Especiais, Secretaria de Turismo, Esporte, Cultura, Lazer e Des. 
Econômico; Secretaria de Educação e Secretaria de Saúde, através de MAIOR DESCONTO com base na tabela 
ANP, para o consumidor da Região Serrana do Estado do Rio de Janeiro, em seu município mais próximo à Bom 
Jardim, no caso, Nova Friburgo. 
Tipo de licitação: MAIOR PERCENTUAL (%) DE DESCONTO 
Critério de Execução: A forma de execução será DIRETA, com fornecimento PARCELADO. 
Custo estimado: R$ 3.696.083,75 (três milhões e seiscentos e noventa e seis mil e oitenta e três reais e 
setenta e cinco centavos). 
Data do certame: 18/07/2024 
Abertura da Sessão: 10h00min 
Início da Disputa: Após análise das propostas 
Custo do Edital: 02 (duas) resmas de papel A4. 
ENDEREÇO DO SITEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br “Acesso Identificado no link – Login” 
O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos interessados para download no site do 
Município (www.bomjardim.rj.gov.br) ou e-mail licitação.bomjardim@gmail.com e www.licitanet.com.br 
Obs: As empresas declaradas suspensas de contratar com o Município de Bom Jardim não poderão participar do 
certame assim como as que não estiverem com as certidões em dia, salvo os casos previstos em Lei. 
Mais informações sobre o Edital poderão ser obtidas, no horário de 09:00h às 17:00h, diariamente, exceto no 
endereço à Praça Governador Roberto Silveira, 44 – 2º andar, Centro – Bom Jardim/RJ e/ou no site 
www.bomjardim.rj.gov.br. 
Licitantes o WhatsApp para suporte a plataforma Licitanet é (34) 3014-6633. Ligações para suporte a 
plataforma Licitanet é (34)2512-6500. Acesse este link: https://api.whatsapp.com/send/?phone=5503430146633 

Marineis Ayres de Jesus 
Pregoeira 

 

 

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 - ANO II - EDIÇÃO 222  - PÁGINA 3

SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 ANO II - EDIÇÃO 222



D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 
 

AVISO DE EDITAL  
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/24 

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, torna público, a quem possa interessar que fará realizar licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2794/24 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Objeto: Eventual e futura aquisição de itens constantes na Relação de Medicamentos Essenciais (REMUME), 
através de Sistema de Registro de Preços, atendendo à demanda da Secretaria de Saúde – SMS 
Tipo de licitação: MENOR PREÇO UNITÁRIO 
Critério de Execução: A forma de execução será INDIRETA, com fornecimento PARCELADO. 
Custo estimado: R$ 1.877.852,08 (um milhão, oitocentos e setenta e sete mil, oitocentos e cinquenta e dois 
reais e oito centavos) 
Data do certame: 19/07/2024 
Abertura da Sessão: 09h30min 
Início da Disputa: Após análise das propostas 
Custo do Edital: 02 (duas) resmas de papel A4. 
ENDEREÇO DO SISTEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br “Acesso Identificado no link – Login” 
O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos interessados para download no site do 
Município (www.bomjardim.rj.gov.br) ou e-mail licitação.bomjardim@gmail.com e www.licitanet.com.br 
Obs: As empresas declaradas suspensas de contratar com o Município de Bom Jardim não poderão participar do 
certame assim como as que não estiverem com as certidões em dia, salvo os casos previstos em Lei. 
Mais informações sobre o Edital poderão ser obtidas, no horário de 09:00h às 17:00h, diariamente, exceto no 
endereço à Praça Governador Roberto Silveira, 44 – 2º andar, Centro – Bom Jardim/RJ e/ou no site 
www.bomjardim.rj.gov.br. 
Licitantes o WhatsApp para suporte a plataforma Licitanet é (34) 3014-6633. Ligações para suporte a 
plataforma Licitanet é (34)2512-6500. Acesse este link: https://api.whatsapp.com/send/?phone=5503430146633 

Marineis Ayres de Jesus 
Pregoeira 

 

 

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 - ANO II - EDIÇÃO 222  - PÁGINA 4

SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 ANO II - EDIÇÃO 222



D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL
 

 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 
 

AVISO DE EDITAL  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/23 

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM, torna público, a quem possa interessar que fará realizar licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4736/2023  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA 
Objeto: Contratação de Serviços Continuados de ROÇADA de VEGETAÇÃO nos quatro Distritos do Município de 
Bom Jardim, atendendo a demanda da Secretaria de Obras e Infraestrutura. 
Tipo de licitação: MENOR PREÇO GLOBAL  
Critério de Execução: A forma de execução será INDIRETA, pelo regime de EMPREITADA POR PREÇO 
UNITÁRIO. 
Custo estimado: R$ 371.909,11 (trezentos e setenta e um mil e novecentos e nove reais e onze centavos). 
Data do certame: 22/07/2024 
Abertura da Sessão: 10h00min 
Início da Disputa: Após análise das propostas 
Custo do Edital: 02 (duas) resmas de papel A4. 
ENDEREÇO DO SITEMA DE PREGÃO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br “Acesso Identificado no link – Login” 
O Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos interessados para download no site do 
Município (www.bomjardim.rj.gov.br) ou e-mail licitação.bomjardim@gmail.com e www.licitanet.com.br 
Obs: As empresas declaradas suspensas de contratar com o Município de Bom Jardim não poderão participar do 
certame assim como as que não estiverem com as certidões em dia, salvo os casos previstos em Lei. 
Mais informações sobre o Edital poderão ser obtidas, no horário de 09:00h às 17:00h, diariamente, exceto no 
endereço à Praça Governador Roberto Silveira, 44 – 2º andar, Centro – Bom Jardim/RJ e/ou no site 
www.bomjardim.rj.gov.br. 
Licitantes o WhatsApp para suporte a plataforma Licitanet é (34) 3014-6633. Ligações para suporte a 
plataforma Licitanet é (34)2512-6500. Acesse este link: https://api.whatsapp.com/send/?phone=5503430146633 

Marineis Ayres de Jesus 
Pregoeira 

 

 

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 - ANO II - EDIÇÃO 222  - PÁGINA 5

SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 ANO II - EDIÇÃO 222



D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

 

 

 

BOM PREVI 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM 

Rua Prof. Joana Catanheda Monnerat 122- Centro 

Bom Jardim – RJ – Cep: 28.660-000 

CNPJ Nº 04.539.825/0001-30 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024. 
 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM 
– RJ. 
 
CONTRATADA: V2 ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA 
CNPJ: 22.299.438/0001-55 
 
Objeto: Prestação de serviços de renovação de certificado digital, modelo A1, e-cnpj, validade de 12 meses. 
 
Valor: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 200,00 (duzentos 
reais). 
 
Data de celebração: 02/07/2024. 
 
Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho – 03.301.04.122.0094.2.128 e Natureza da Despesa 3.3.90.39 
(serviços de terceiros - pessoa jurídica). 
 
PROCESSO BOM PREVI Nº 090/2024 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensa- Art. 75, II, Lei Federal 14.133/21. 
 

Bom Jardim, 02 de julho de 2024. 
Raul de Abreu Bezerra 

Diretor Presidente 
 
 

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 - ANO II - EDIÇÃO 222  - PÁGINA 6

SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 ANO II - EDIÇÃO 222



D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

 

 

 

BOM PREVI 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM 

Rua Prof. Joana Catanheda Monnerat 122- Centro 

Bom Jardim – RJ – Cep: 28.660-000 

CNPJ Nº 04.539.825/0001-30 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2024. 
 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM 
– RJ. 
 
CONTRATADA: V2 ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA 
CNPJ: 22.299.438/0001-55 
 
Objeto: Prestação de serviços de renovação de certificado digital, modelo A1, e-cnpj, validade de 12 meses. 
 
Valor: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 200,00 (duzentos 
reais). 
 
Data de celebração: 02/07/2024. 
 
Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho – 03.301.04.122.0094.2.128 e Natureza da Despesa 3.3.90.39 
(serviços de terceiros - pessoa jurídica). 
 
PROCESSO BOM PREVI Nº 090/2024 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Dispensa- Art. 75, II, Lei Federal 14.133/21. 
 

Bom Jardim, 02 de julho de 2024. 
Raul de Abreu Bezerra 

Diretor Presidente 
 
 

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 - ANO II - EDIÇÃO 222  - PÁGINA 7

SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 ANO II - EDIÇÃO 222



D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

 

 

 

BOM PREVI 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM 

Rua Prof. Joana Catanheda Monnerat 122- Centro 

Bom Jardim – RJ – Cep: 28.660-000 

CNPJ Nº 04.539.825/0001-30 

 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM 
PROCESSO BOM PREVI Nº 090/2024 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
DISPENSA- ART. 75, II, LEI FEDERAL 14.133/21. 

 
 
À vista dos elementos contidos no processo administrativo supra especificado, no uso de suas atribuições legais e 
ainda de acordo com o art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21, declaro RATIFICADA a contratação abaixo referida. 
Autorizo, por desdobramento, a contratação nos seguintes termos: 
 
Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Bom Jardim – RJ. 
Contratada: V2 Assessoria Contábil Ltda. 
CNPJ: 22.299.438/0001-55 
Objeto: Prestação de serviços de renovação de certificado digital, modelo A1, e-cnpj, validade de 12 meses. 
Valor Total: R$200,00 (duzentos reais). 
Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho – 03.301.04.122.0094.2.128 e Natureza da Despesa 3.3.90.39. 
Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do contrato e proceda ao empenho da 
despesa nas dotações próprias do orçamento vigente e publique-se o presente ato na imprensa oficial, conforme 
estabelecido no art. 72 da citada Lei, para fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui proferida. 
 

Bom Jardim - RJ, em 02 de julho de 2024. 
 

Raul de Abreu Bezerra 
Diretor Presidente 

 

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 - ANO II - EDIÇÃO 222  - PÁGINA 8

SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 ANO II - EDIÇÃO 222



D O
DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PRAÇA GOVERNADOR ROBERTO SILVEIRA, Nº 44 - CENTRO – BOM JARDIM - RJ

IÁRIO FICIAL

 ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

                            Gabinete do Prefeito 

 

 DECRETO Nº 4.757, DE 04 DE JULHO DE 2.024. 
 

Abre Crédito Adicional Suplementar para o Orçamento do Fundo Municipal de 

Assistência Social de Bom Jardim, no valor de R$ 68.280,00 – (Sessenta e oito mil, 

duzentos e oitenta reais) e altera o Quadro de Detalhamento da Despesa. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JARDIM, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

a autorização contida na Lei nº 1.699/23. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 68.280,00 –(Sessenta e oito 

mil, duzentos e oitenta reais), para atendimento das demandas administrativas e 

operacionais junto ao Fundo Municipal de Assistência Social de Bom Jardim, em 

conformidade com o art. 8º da lei 1.699/23, de acordo com o anexo único. 

Art. 2º - O Crédito de que trata o artigo anterior será compensado na forma do Art. 43, 

parágrafo primeiro, inciso III, da Lei Federal 4.320/64, conforme descrito no anexo único que 

segue com o presente. 

Art. 3º Em decorrência dos artigos 1º e 2º deste Decreto, fica alterado o Quadro de 

Detalhamento de Despesa das diversas unidades orçamentárias. 

Art.4º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 04 de Julho de 2.024. 

PAULO VIEIRA DE BARROS 

PREFEITO 

ANEXO 

Decreto Número: 4.757 DE 04 DE JULHO DE 2.024. 

PROG. DE TRABALHO CONTA NAT. DESPESA F. RECURSO ANULAÇÃO SUPLEMENTAÇÃO 

05.900.082430070.2.222000 0756 3390.39.00 150000 600,00 0,00 

05.900.082440073.2.089000 0841 3190.11.01 166006 64.780,00 0,00 

05.900.082440073.2.143000 0886 3390.30.00 166003 2.900,00 0,00 

05.900.082440070.2.088000 0779 3390.39.00 170001 0,00 50.822,00 

05.900.082440071.2.215000 0817 3390.30.00 166902 0,00 7.350,00 

05.900.082440073.2.143000 0888 3390.39.00 166003 0,00 2.900,00 

05.900.082440071.2.221000 1732 3390.39.00 150000 0,00 600,00 

05.900.082440071.2.215000 1798 3390.30.00 166006 0,00 6.608,00 

Totais em R$ 68.280,00 68.280,00 

PAULO VIEIRA DE BARROS 

PREFEITO 

www.bomjardim.rj.gov.br/diariooficial - SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 - ANO II - EDIÇÃO 222  - PÁGINA 9

SEXTA-FEIRA, 05-07-2024 ANO II - EDIÇÃO 222


